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CAI A 
2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto 

Via Internet Banking CAIXA 

Banco Recebedor: 
Pagador Final / Efetivo 
CPF/CNPJ: 
Nome: 
Conta de débito: 

Representação numérica do código de barras: 
Instituição Emissora - Nome do Banco: 
Código do Banco: 
Código do ISPB: 
Beneficiário original / Cedente 
Nome Fantasia: 
Nome/Razão Social: 
CPF/CNPJ: 
Pagador Sacado 
Nome/Razão Social: 
CPF/CNPJ: 
Pagador Final - Correntista 
Nome/Razão Social: 
CPF/CNPJ: 

Data do Vencimento: 
Data de Efetivação / Agendamento: 
Valor Nominal do Boleto: 
Juros (R$): 
IOF (R$): 
Multa (R$): 
Desconto (R$): 
Abatimento (R$): 
Valor Calculado (R$): 
Valor Pago (R$): 

1 Data/hora da operação: 

Código da operação: 

Chave de segurança: 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

605.073.061-04 

!RAJA SILVESTRE FILHO 

74593.10046 27628.019005 00835.985888 7 98730000020240 

BANCO CITIBANK S/A 

745 

33479023 

ENERGISA TOCANTINS D 

ENERGISA TOCANTINS D 

25.086.034/0001-71 

!RAJA SILVESTRE FILHO

605.073.061-04

!RAJA SILVESTRE FILHO

605.073.061-04

18/10/2024 

16/10/2024 

202,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

202,40 

202,40 

16/10/2024 16:46: 12 

37075947867 

G5WK88ZESSJ8N5RG 

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente. 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 4004 O 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
Alô CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais Regiões) 

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/1 



06000117105 PontaEnergia ativa em kWh 1 7843370032916

100 R$

LOCAL DE PAGAMENTO

74593.10046  27628.019005  00835.985888 7 98730000020240745

NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.

CITIBANK

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO  CITIBANK
BENEFICIÁRIO

ENDEREÇO
Q.104 NORTE,AV.LO4 LT.12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032

DATA DO DOCUMENTO

10/10/2024
ESPÉCIE DOC ACEITE

N
VALOR

INSTRUÇÕES

OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS
NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO.

PAGADOR

IRAJA SILVESTRE FILHO
QUADRA 104 N AVE LO 04, S/N - LOTE 39, SALA 04    PALMAS (AG: 122)
SACADOR/ AVALISTA

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ficha de Compensação

2900352-2024-10-9
Nº DOCUMENTO

ESPÉCIE QUANTIDADECARTEIRA

CNPJ
25.086.034/0001-71ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

DATA DO PROCESSAMENTO

10/10/2024

18/10/2024

3/90031604-0

000083598588

202,40
(-) DESCONTOS/ 
 ABATIMENTOS

(-) OUTRAS 
 DEDUÇÕES

(+) MORA/ 
 MULTA

(+) OUTROS 
ACRÉSCIMOS

(=) VALOR
COBRADO

(=)VALOR DO DOCUMENTO

NOSSO NÚMERO

Ag/COD. BENEFICIÁRIO

VENCIMENTO

CPF/CNPJ

CÓD. DE BAIXA

605.073.061-04

PIX
Pague por

É fácil, rápido e seguro.
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Abra sua conta VOLTZ - Energisa

contavoltz.com/pix
Receba sua conta só com o PIX
Cadastre-se em nossos canais

                                          

Insc. Est.: 

PLANO DIRETOR NORTE

IRAJA SILVESTRE FILHO

PALMAS (AG: 122)

QUADRA 104 N AVE LO 04, S/N - LOTE 39, SALA 04 - 77006032

CNPJ/CPF/RANI: 60X.XXX.XX1-04

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS     DISP: 220 Lim. Min.: 202 Lim. Max.:  231

PIS/ Base Calc.
ICMS

% Alíq.
Unid. Quant. com tributos

Preço unit (R$) Valor (R$)

1,069200

ICMS (R$)

0,924140754,00

838,25

-259,30
0,81

1,27

0,00

-51,86
0,16

0,25

0,00

ICMS
(R$) unit R$

Tarifa

0,823020
0,823020

Classificação: MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1  
RESIDENCIAL / RESIDENCIAL MONOFASICOLIGAÇÃO:

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA

104 Norte, Conj. IV , Lote 12A - Plano Diretor Norte
Palmas/TO - CEP 77006-032
CNPJ 25.086.034/0001-71     Insc. Est. 29.031.998-6

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

DOM.  ENT.:

ROTEIRO: 005 - 0122 - 220 - 0090

DOM.  BANC.:   

MATRÍCULA: 2900352-2024-10-9

167,65

COFINS (R$)

838,25 25,35
-696,80 -24,39

0,81 0,03

1,27 0,04

55,84 0,00

0,76

1,99
0,28

Outubro / 2024 18/10/2024 R$ 202,40

NOTA FISCAL Nº: 003.311.134 - Série: 002 

DATA DE EMISSÃO:10/10/2024

Data de Apresentação:

Utilize o Código:

06000117105

8/2900352-2

Itens da Fatura

Consumo em kWh
Energia Atv Injetada mUC 9/2023 mPT
Adic. B. Vermelha

Adic. B. Vermelha

 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

JUROS DE MORA  08/2024

MULTA  08/2024
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA  08/2024

CONSUMO FATURADO

SET/24  
AGO/24  
JUL/24  
JUN/24  
MAI/24  
ABR/24  
MAR/24  
FEV/24  
JAN/24  
DEZ/23  

Nº DIAS 
FAT

C
on

su
m

o 
kW

h

OUT/24  

1,03 581,03 116,20TOTAL: 202,4

11/10/2024

0002900352-2
Cadastre sua Fatura em Débito Automático.

06/09/2024 3309/10/2024 08/11/2024

Tributo Valor
(R$)

Alíquota
(%)

Base de 
Cálc.(R$)784,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.sv rs.rs.gov.br/nf3e/consulta

chave de acesso:

1724 1025 0860 3400 0171 6600 2003 3111 3410 0573 
6650

Protocolo de Autorização:
3172400006133193 - 10/10/2024 16:40:03

29
30
31
30
30
33
28
29
33
30

29
33

NOV/23  
29OUT/23  

1

KWH
KWH

Inciso VI, art. 27 do Código Tributário Estadual/TO - Lei 1.287/2001

0,19
0,84

0,6745
3,1069

20,00

27,33
27,33

581,03 116,20

PIS

ICMS
COFINS

20
20

20

20

0
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