



## 2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Recebedor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	605.073.061-04
<b>Nome:</b>	IRAJA SILVESTRE FILHO
<b>Conta de débito:</b>	

<b>Representação numérica do código de barras:</b>	74593.10046 27628.019005 00835.985888 7 98730000020240
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	BANCO CITIBANK S/A
<b>Código do Banco:</b>	745
<b>Código do ISPB:</b>	33479023
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	ENERGISA TOCANTINS D
<b>Nome/Razão Social:</b>	ENERGISA TOCANTINS D
<b>CPF/CNPJ:</b>	25.086.034/0001-71
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	IRAJA SILVESTRE FILHO
<b>CPF/CNPJ:</b>	605.073.061-04
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	IRAJA SILVESTRE FILHO
<b>CPF/CNPJ:</b>	605.073.061-04

<b>Data do Vencimento:</b>	18/10/2024
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	16/10/2024
<b>Valor Nominal do Boleto:</b>	202,40
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	202,40
<b>Valor Pago (R\$):</b>	202,40

<b>Data/hora da operação:</b>	16/10/2024 16:46:12
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	37075947867
<b>Chave de segurança:</b>	G5WK88ZESSJ8N5RG

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
 Ouvidoria: 0800 725 7474  
 Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)  
 Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais Regiões)

ROTEIRO: 005 - 0122 - 220 - 0090  
 MATRÍCULA: 2900352-2024-10-9  
 DOM. BANC.:

DOM. ENT.:

 Data de Apresentação: 11/10/2024  
 Cadastre sua Fatura em Débito Automático.  
 Utilize o Código: 0002900352-2

 Classificação: MTC-CONVENTIONAL BAIXA TENSÃO / B1  
 RESIDENCIAL / RESIDENCIAL

LIGAÇÃO: MONOFASICO

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS DISP: 220 Lim. Min.: 202 Lim. Max.: 231

**IRAJA SILVESTRE FILHO**

1

QUADRA 104 NAVE LO 04, S/N - LOTE 39, SALA 04 - 77006032

 PLANO DIRETOR NORTE  
 PALMAS (AG: 122)

 CNPJ/CPF/RANI: 60X.XXX.XX1-04  
 Insc. Est.:

**CÓDIGO DO CLIENTE**
**8/2900352-2**
**CÓDIGO DA INSTALAÇÃO**
**06000117105**

Datas de Leituras	Leitura Anterior	Leitura Atual	Nº Dias	Próxima Leitura
06/09/2024	09/10/2024	33	08/11/2024	



NOTA FISCAL Nº: 003.311.134 - Série: 002

DATA DE EMISSÃO: 10/10/2024

Consulte pela Chave de Acesso em:

<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta>

chave de acesso:

1724 1025 0860 3400 0171 6600 2003 3111 3410 0573 6650

 Protocolo de Autorização:  
 3172400006133193 - 10/10/2024 16:40:03

**REF: MÊS / ANO** **VENCIMENTO** **TOTAL A PAGAR**  
**Outubro / 2024** **18/10/2024** **R\$ 202,40**

Itens da Fatura	Unid.	Quant.	Preço unit (R\$) com tributos	Valor (R\$)	PIS/ COFINS (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	% Aliq. ICMS	ICMS (R\$)	Tarifa unit R\$	Tributo	Base de Cálc. (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
Consumo em kWh	KWH	784,00	1,069200	838,25	25,35	838,25	20	167,65	0,823020	PIS	27,33	0,6745	0,19
Energia Atv Injetada mUC 9/2023 mPT	KWH	754,00	0,924140	-696,80	-24,39	-259,30	20	-51,86	0,823020	COFINS	27,33	3,1069	0,84
Adic. B. Vermelha				0,81	0,03	0,81	20	0,16					
Adic. B. Vermelha				1,27	0,04	1,27	20	0,25					
<u>LANÇAMENTOS E SERVIÇOS</u>													
Contrib. de Ilum Pub				55,84	0,00	0,00	0	0,00					
JUROS DE MORA 08/2024				0,76									
MULTA 08/2024				1,99									
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 08/2024				0,28									
<b>CONSUMO kWh</b>													
<b>CONSUMO FATURADO</b>													
OUT/24													33
SET/24													29
AGO/24													29
JUL/24													30
JUN/24													31
MAI/24													30
ABR/24													30
MAR/24													33
FEV/24													28
JAN/24													29
DEZ/23													33
NOV/23													30
OUT/23													29

TOTAL: 202,4 1,03 581,03 116,20

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
06000117105	Energia ativa em kWh	Ponta	32916	33700	1	784

**RESERVADO AO FISCO**  
 Inciso VI, art. 27 do Código Tributário Estadual/TO - Lei 1.287/2001

LOCAL DE PAGAMENTO		VENCIMENTO	18/10/2024			
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO CITIBANK						
BENEFICIÁRIO	ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A				CNPJ 25.086.034/0001-71	Ag/CD. BENEFICIÁRIO 3/90031604-0
ENDERECO	Q.104 NORTE,AV,LO4 LT.12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032					NOSSO NÚMERO 000083598588
DATA DO DOCUMENTO	Nº DOCUMENTO	ESPECIE DOC	ACEITE N	DATA DO PROCESSAMENTO	(=) VALOR DO DOCUMENTO	
10/10/2024	2900352-2024-10-9			10/10/2024	202,40	
	CARTEIRA 100	ESPECIE R\$	QUANTIDADE	VALOR	(-) DESCONTOS/ABATIMENTOS	
INSTRUÇÕES OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.						(-) OUTRAS DEDUÇÕES
TITULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO.						(+) MORA/MULTA
NÃO ACEITAMOS DÉPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.						(+) OUTROS ACRÉSCIMOS
						(=) VALOR COBRADO
PAGADOR	IRAJA SILVESTRE FILHO				CPF/CNPJ 605.073.061-04	
IRAJA SILVESTRE FILHO	QUADRA 104 NAVE LO 04, S/N - LOTE 39, SALA 04	PALMAS (AG: 122)				
SACADOR/AVALISTA					CÓD. DE BAIXA	

Pague por

**PIX**

É fácil, rápido e seguro.


 Autenticação Mecânica  
 Ficha de Compensação

 Abra sua conta VOLTZ - Energisa  
[contavoltz.com/pix](http://contavoltz.com/pix)  
 Receba sua conta só com o PIX  
 Cadastre-se em nossos canais